竞价公告

项目编号: POWERCHINA-0108004-240067

一、竞价条件

受<u>中国水利水电第八工程局有限公司</u>(以下简称"采购人")委托,<u>中国电力建设股份有限公司采购中心</u>(以下简称"采购机构")拟采用<u>竟价采购</u>(公开询比价)方式采购<u>西安地铁一号线三期修缺堵漏所需的二三类材料一批</u>,采购物资计划使用项目工程款用于本次竞价后所签订合同的支付。

二、工程项目情况

- 1、项目概况: 西安地铁一号线三期项目承建范围为三站二区间,分别为秦都站、秦都站~宝泉路站、宝泉路站、宝泉路站~中华西路站、中华西路站。其中秦都站的主体结构标准段为三层钢筋混凝土框架结构。车站总长 406.4m,标准段宽度 23.1m,底板埋深约 25.5m,主体结构标准段为三层钢筋混凝土框架结构。宝泉路站为一号线三期工程中间站,车站形式为地下三层岛式车站,车站长度 180.63m,标准段宽度 22.9m,车站底板埋深 24.6m。中华西路站为地下双层岛式车站,车站总长 298 米,标准段宽度 21.7 米,盾构端头井段宽度 25.6 米,底板埋深 17.43 米。
 - 2、竞价范围: 堵漏修缺所需的二三类材料供应及相关服务。

三、货物采购需求信息

1、材料需求表

序号	物资名称	规格型号	单位	数量	备注
1	雨鞋	39-42 码	双	50	
2	BVR 铜芯电 线	红色 2.5 平	米	1000	
3	BVR 铜芯电 线	蓝色 2.5 平	米	1000	

4	混凝土打磨 片	100MM	个	300	
5	铁丝	14#	公斤	200	
6	铁丝	10#	公斤	200	
7	冲击钻	Z1C-FF03-38	把	5	
8	焊把线	YH-35mm2	米	300	
9	焊机接头	300A	个	200	
10	焊把	300A	把	200	
11	焊条	422/4.0	KG	1000	
12	焊条	422/3.2	KG	1000	
13	切割片	Ф 100	片	1000	
14	割枪	30	把	20	
15	割枪	100	把	20	
16	对讲机		台	20	
17	剥线钳		把	10	
18	冲击钻钻头	25#	个	100	
19	膨胀螺丝	20*25	个	1000	
20	金汤堵漏王		吨	20	
21	速凝剂	J85	吨	200	
22	接水盒	不锈钢	米	1000	
23	注浆机	G16	台	10	
24	止水针头	A10	个	25000	
25	环氧树脂		吨	5	
26	细砂		吨	100	
27	砾石	粒径≤10mm	吨	100	
28	水泥	42. 5	吨	100	
29	水玻璃	Be35	吨	20	

说明:以上报价数量为估算数量,仅供参考。最终结算量以实际供货并经验 收合格的规格和数量为准,若因施工图、设计变更等原因,致使报价材料实际供 货数量与报价数量发生偏差时,响应人应予接受,并不得以此作为调价和索赔依 据。响应人需充分考虑道路限行、限重等影响因素,确保按时供货。

- 2、所有材料到货时均需提供材质证书、合格证、加工厂家资质文件、检测报告,资料随同货物提交,否则拒绝验收。
- 3、质量要求: 应符合现行国家标准、地方标准、行业标准,满足现场施工设计要求及报价人须知表内相关质量要求。

质保期为到货验收后6个月。

4、交货时间:中标后根据租赁人要求按时交货(如不能满足要求,请提供

最快交货时间),实际供货时间可能与交货时间存在差异,报价人不得因此向租赁人提出任何补偿要求。

5、交货地点:陕西省咸阳市西安地铁一号线三期项目各站点。

四、响应人资格要求

响应人必须满足的条件:

- (1) 在中华人民共和国境内依法注册、具有独立企业法人资格的生产商或销售、代理商。
- (2) 具有良好社会信誉,近三年无不良履约记录,有完成本项目合同的财务、生产或供货能力。
- (3) 具有良好的银行资信和商业信誉,近三年没有处于被责令停业,财产被接管、冻结、破产状态。
 - (4) 本次报价不接受联合体

代理商不得与其代理的生产厂家同时参加本次报价。

五、付款方式

预付款:无预付款。

结算期限:每月10日前,双方就上月1日至上月30/31日按买方施工现场实际验收数量作为最终结算并签字盖章确认,15日前开具全额发票。遵循"先开票、后付款"的原则,每月10日前,买、卖双方按合同约定计算上月的货款并按买方结算程序办理结算(若特殊原因结算日期需提前时,买方另行通知),卖方按双方签字确认的结算数量单据开具可抵扣的全额增值专用发票,买方收到发票经查验无误后为卖方挂账。

六、竞价方式

本次竞价为整体采购,采用两轮报价方式。竞价采购公告在中国电建设备物资集中采购平台(https://ec.powerchina.cn)发布。

七、竞价采购文件的获取

- 1、在线报名网址: https://ec.powerchina.cn 中国电建设备物资集中采购平台。
 - 2、在线报名截止时间:

凡满足本公告规定的响应人资格要求并有意参加报价者,请于 2024 年 10 月 28 日 17 时 00 分 (北京时间)在中国电建设备物资集中采购平台 (https://ec.powerchina.cn,以下简称"集采平台")在线报名。

3、报名审核通过后,于集采平台下载竞价采购文件,本采购项目不提供纸 质版竞价文件。

八、响应文件的提交

- 1、报价截止时间: 2024年10月29日10时00分(北京时间),响应人应在报价截止时间前通过中国电建设备物资集中采购平台(https://ec.powerchina.cn)在线报价并上传响应文件。(过时则不能报价)
- 2、报价截止时间如有变动,采购人将及时在集采平台通知所有的潜在响应 人。
- 3、报价截止时间前须在集采平台向中国水利水电第八工程局有限公司轨道 交通公司或中国水利水电第八工程局有限公司申报合格供应商资格,成为合格 供应商后方能进行报价。因报价人自身原因导致合格供应商资格未能申报成功, 其报价无效。
- 4、合格供应商申报及集采平台使用问题可咨询平台客服,客服电话: 4006-27-4006,具体联系方式请根据网站首页"联系我们"列表中查找相应客服 经理电话。

九、联系方式

招 标 人: 中国水利水电第八工程局有限公司

地 址:湖南省长沙市天心区常青路8号

采购机构:中国水利水电第八工程局有限公司轨道交通公司

地 址: 湖南省长沙市天心区常青路8号

联系人:叶先生

联系电话: 0731-828822027

电子邮件: 123740@powerchina.cn

使用项目:中国水利水电第八工程局有限公司西安地铁一号线三期项目

地 址: 陕西省咸阳市秦都区

联系人: 马先生

联系电话: 15674884517

十、监督方式

中国水利水电第八工程局有限公司轨道交通公司纪委办公室

监督电话: 0731-82883469

2024年10月23日